
２０１８年３月吉日 

お取引先様 各位 

不二電機工業株式会社 

技術営業部 

 

 

「難燃グレード UL94V-0 仕様」の端子台カバー販売開始のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社端子台のカバーにおきまして、現行の難燃グレード UL94V-HB仕様品のほか、 

新たなラインナップとして「UL94V-0仕様品」を追加販売いたしますのでご案内申し上げます。 

弊社ではこれからもお取引様への一層の品質ならびにサービスの向上に努めてまいりますので、 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

―記― 

１．対象品について  

ＴＵＣ端子カバー 

 

【上記端子カバーの適合品】 

①ＴＵ形、ＴＸ形、ＴＪ形端子台シリーズ 

②ＴＣＳ形、ＴＣＤ形、ＴＱＳ形、ＴＱＤ形コンデンサ端子台シリーズ 

 

２．品名について 

  【現行仕様品の品名】     【難燃グレードUL94V-0仕様品の品名】 

  ＴＵＣ－２          ＴＵＣ－２－Ｖ０ 

  ＴＵＣ－３          ＴＵＣ－３－Ｖ０ 

   ＴＵＣ－６          ＴＵＣ－６－Ｖ０ 

   ＴＵＣ－８          ＴＵＣ－８－Ｖ０ 

   ＴＵＣ－１５         ＴＵＣ－１５－Ｖ０ 

   ＴＵＣ－２５         ＴＵＣ－２５－Ｖ０ 

   ＴＵＣ－４０         ＴＵＣ－４０－Ｖ０ 

ＴＵＣ－４０ １Ｍ      ＴＵＣ－４０ １Ｍ－Ｖ０ 

   ＴＸＣ－１００        ＴＸＣ－１００－Ｖ０ 

ＴＸＣ－１５０        ＴＸＣ－１５０－Ｖ０ 

ＴＸＣ－２００        ＴＸＣ－２００－Ｖ０ 

ＴＸＣ－３２５        ＴＸＣ－３２５－Ｖ０ 

ＴＣＳ－１４－ＣＶ      ＴＣＳ－１４－ＣＶ－Ｖ０ 

ＴＱＳ－５．５－ＣＶ     ＴＱＳ－５．５－ＣＶ－Ｖ０ 

   

  ※難燃グレード UL94V-0仕様品につきましては、品名の末尾に「－Ｖ０」を明記ください。 

 

３．「難燃グレードUL94V-0仕様品」の販売開始時期について 

  ２０１８年５月末より順次 

 

４．その他 

本件に関する不明点、または対策をご希望される機種がございましたら、弊社窓口まで 

お問い合わせくださいますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

－以上－ 


